UBND HUYỆN PHƯỚC SƠN
TRUNG TÂM KỸ THUẬT

NÔNG NGHIỆP

  Số:        /TB-TTKTNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO
V/v tuyển chọn đơn vị chủ trì dự án hỗ trợ liên kết theo chuỗi giá trị

thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng
bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2024.

Căn cứ Nghị quyết số 24/NQ-HĐND ngày 15/11/2024 của Hội đồng nhân
dân huyện Phước Sơn về việc điều chỉnh kinh phí sự nghiệp các Chương trình
mục tiêu Quốc gia năm 2024 không có khả năng thực hiện giải ngân do không
có đối tượng còn đối tượng hỗ trợ sang thực hiện cơ chế chính sách đặc thù theo
Nghị quyết 15/2024/NQ-HĐND ngày 11/7/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh.

Để triển khai và thực hiện có hiệu quả Nội dung số 1- Tiểu dự án 2 - Dự
án 3 (Hỗ trợ phát triển sản xuất theo chuỗi giá trị), Trung tâm KT Nông nghiệp
huyện thông báo tuyển chọn tổ chức đăng ký tham gia chủ trì liên kết dự án nuôi
bò sinh sản thuộc nguồn vốn Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội
vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2024, với các nội dung như
sau:

1. Tên, loại dự án và hình thức liên kết:
- Tên dự án: Hỗ trợ phát triển sản xuất liên kết theo chuỗi giá trị - Dự án

nuôi bò sinh sản (bò nội)
- Hình thức liên kết: liên kết cung ứng con giống, vật tư, dịch vụ đầu vào

gắn với tiêu thụ các sản phẩm sau khi đủ thời gian dự án.
2. Thời gian, địa điểm và kinh phí thực hiện :
- Thời gian thực hiện: Năm 2024.
- Địa điểm: xã Phước Năng và Phước Mỹ huyện Phước Sơn, tỉnh Quảng

Nam.
- Kinh phí thực hiện: 673.000.000 đồng ( Sáu trăm bảy mươi ba triệu

đồng).
3. Đối tượng tuyển chọn: Doanh nghiệp, hợp tác xã, liên hiệp hợp tác xã

đăng ký chủ trì dự án liên kết (gọi tắt là đơn vị chủ trì liên kết) phải có đủ hồ sơ
năng lực của đơn vị chủ trì liên kết.

4. Thành phần và số lượng hồ sơ:
a) Thành phần hồ sơ:

- Hồ sơ năng lực của đơn vị chủ trì liên kết và các bên liên quan, kèm theo
bản sao giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh hoặc Quyết định thành lập.

- Bản sao hồ sơ thực hiện các dự án tương tự.
b) Số lượng hồ sơ: Hồ sơ gồm 3 bộ (01 bộ hồ sơ gốc và 2 bộ bản sao bộ

hồ sơ gốc), tất cả được đóng thành 01 túi hồ sơ.
c) Bên ngoài của túi hồ sơ ghi rõ:
- Hồ sơ tham gia tuyển chọn tổ chức chủ trì liên kết dự án nuôi bò sinh

sản thuộc nguồn vốn Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng
ĐBDTTS

- Tên dự án:
- Tên, địa chỉ tổ chức đăng ký và Danh mục tài liệu có trong hồ sơ.
5. Địa điểm, thời gian nộp hồ sơ:
a) Địa điểm nộp hồ sơ:
- Nộp hồ sơ trực tiếp hoặc qua đường bưu chính về Trung tâm Kỹ thuật

Nông nghiệp huyện Phước Sơn.
- Địa chỉ: Số 64 - đường Võ Nguyên Giáp, Thị trấn Khâm Đức, huyện

Phước Sơn, tỉnh Quảng Nam.
b) Thời gian nộp:
- Doanh nghiệp, tổ chức có nhu cầu tham gia chủ trì liên kết liên hệ

Trung tâm kỹ thuật nông nghiệp huyện Phước Sơn trước ngày 26/11/2024 để
được hướng dẫn, phối hợp triển khai khảo sát, xây dựng dự án.

Để biết thêm chi tiết xin liên hệ ông: Hoàng Lưu - ĐTDĐ số:
083.555.97.55 hoặc bà Lê Thị Thu Hằng – ĐTDĐ số: 0974.976.687.

Trung tâm kỹ thuật nông nghiệp huyện Phước Sơn trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Tổ chức, cá nhân có liên quan;
- Cổng TTĐT huyện;
- UBND huyện (báo cáo);
- UBND xã Phước Năng & Phước Mỹ;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

[daky]
Hoàng Đình Nhất

		2024-11-20T15:48:13+0700
	Quảng Nam

		2024-11-20T15:59:24+0700
	Quảng Nam

		2024-11-20T15:59:32+0700
	Quảng Nam

		2024-11-20T15:59:33+0700
	Quảng Nam

		2024-11-20T15:59:34+0700
	Quảng Nam